2

ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________ № ______________

г. Саратов

Об исполнении бюджета муниципального образования
«Город Саратов» за 2021 год

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования «Город Саратов», статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2021 год по доходам в сумме
24 906 925,6 тыс. руб., по расходам в сумме 25 991 657,0 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме
1 084 731,4 тыс. руб. и со следующими показателями по:
- доходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год (приложение 1);
- расходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год (приложение 2);
- расходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год (приложение 3);
- перечню объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность, за 2021 год (приложение 4);
- источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Саратов» по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год (приложение 5);
- программе муниципальных внутренних заимствований за 2021 год (приложение 6).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
                                                              Проект внесен главой муниципального образования «Город Саратов» М.А. Исаевым